TR
T " DELLT
BISIE Consiglio Regionale

HLLE TanW
Iﬂ!ﬂ!g an

REGIONE DELL'UMBRIA

Atﬁ Consmari

VII LEGISLATURA

ATTO N.1164/BIS

SEDE REDIGENTE
Relazione della | Commissione Consiliare Permanente
AFFARI ISTITUZIONALI E COMUNITARI

Relatore Consigliere Damiano Stufara
Relazione orale ai sensi dell'articolo 27, comma 6 del Regolamento interno
Iscrizione ai sensi dell'articolo 47, comma 1 del Regolamento interno

SULLA
PROPOSTA DI LEGGE
“Integrazione della legge regionale 22 settembre 2010, n. 20

(Istituzione di una Commissione speciale per le riforme
Statutarie e regolamentari)”.

Approvafo dalla | Commissione Consiliare Permanente if 21/3/2013

Trasmesso alfa Presidenza del Consiglio regionale il 21/3/2013



REGIONE DELL'UMBEBRIA
Consiglio Regionale
Tau®

Atwti Consitiart

VI LEGISLATURA

COMUNICAZIONE DELLA |
COMMISSIONE CONSILIARE
PERMANENTE

Si comunica che la |
Commissione consiliare permanente
nella seduta del 21 marzo 2013 ha
esaminato in sede redigente, ai sensi
dellarticolo 28 del Regolamento
Interno, |'atto n. 1164 ed ha approvato
all'unanimita dei Consiglieri presenti e
votanti I'unico articolo di cui consta la
proposta di legge medesima.

Inoltre, la Commissione ha
nominato quale relatore al Consiglio il
Consigliere Damiano Stufara ed ha
autorizzato la relazione orale ai sensi
dell'art. 27, comma 6 del Regolamento
interno.

Si richiede [liscrizione dell'atto
medesimo alfo.d.g. dei lavori della
prossima seduta consiliare, ai sensi
dellarticolo 47, comma 1 del
Regolamento interno.




BII Consiglio Regionale
LI LN

Briviva

REGIONE DELL*UMBRIA

(Schema di delibera proposto dalla | Commissione Consiliare permanente)

IL CONSIGLIO REGIONALE

VISTA la legge regionale 22 settembre 2010, n. 20;

VISTA la proposta di legge di iniziativa dei Consiglieri Brega, Stufara, Lignani
Marchesani, Galanelio e De Sio, depositata alla Presidenza del Consiglio
regionale in data 13 marzo 2013 e assegnato per competenza in pari data alla
I Commissione consiliare permanente, in sede redigente, ed al Comitato per la
legislazione ai sensi dell'articolo 39 del Regolamento suddetto, concernente:
“‘Integrazione della legge regionale 22 settembre 2010, n. 20 (Istituzione di una
Commissione speciale per le riforme statutarie e regolamentari)” (ATTO N.
1164);

ATTESO che ai sensi dell'articolo 28 del Regolamento interno 'esame si &
svolto in sede redigente,;

VISTO ii parere espresso dal Comitato per la Legislazione ai sensi l'articolo
39, comma 5, lettera a) de! Regolamento interno;

VISTO l'articolo deliberato dalla | Commissione consiliare permanente;

UDITA la relazione della | Commissione consiliare medesima illustrata
oralmente, ai sensi dell'articolo 27, comma 6 del Regolamento interno, dal
Consigliere Damiano Stufara (ATTO N. 1164/BIS);

ATTESO pertanto che ai sensi dell’articolo 28 del Regolamento medesimo &
riservata all'’Assemblea la votazione finale;

VISTO lo Statuto regionale;
VISTO il Regolamento Interno del Consiglio regionale;

con votazione finale sullintera legge che ha

registrato ..... voti favorevoli .... voli
contrari e ..... voli di astensione, espressi
nei modi di legge dai ..... Consiglieri presenti

e votanti

Atti Consniari

VIl LEGISLATURA



REGIONE DELL'UMBRIA

Wlﬂl Consiglio Regionale
EI'III‘ wﬁmﬁ‘ Atti Consitiari

VIl LEGISLATURA

DELIBERA

— di approvare la legge regionale concernente: “Integrazione della legge
regionale 22 settembre 2010, n. 20 (Istituzione di una Commissione speciale

per le riforme statutarie e regolamentari)” composta di n. 1 articolo nel testo
che segue:



REGIONE DELL’UMBRIA

Wlﬂl Consiglio Regionale
LLLE

EYAYAYE

9*“*

Am’ Consmarl

VIl LEGISLATURA

TESTO PROPOSTO DAI
CONSIGLIERI BREGA, STUFARA,
LIGNANI MARCHESANI,
GALANELLO E DE SIO

TESTO DELIBERATO DALLA |
COMMISSIONE CONSILIARE
PERMANENTE (ART. 28. c. 2R.l.)

1. Dopo la lettera b) del comma 2
dell'articolo 1 della legge regionale 22
settembre 2010, n. 20 (Istituzione di
una Commissione speciale per le
riforme statutarie e regolamentari),
sone-inserite-e-seguenti:

“b-bis). elaborare proposte di legge in
materia elettorale”.

1. Dopo la lettera b) del comma 2
dell'articolo 1 della legge regionale 22
settembre 2010, n. 20 (lIstituzione di
una Commissione speciale per le
riforme statutarie e regolamentari), &
aggiunta la seguente:

“b bis). elaborare proposte di legge in
materia elettorale”.




